Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “29” марта 2022 года № 181

О внесении изменения в пункт 1 решения Думы
Тайшетского района от 29 декабря 2020 года № 63

В целях организации деятельности органов Думы Тайшетского района,
руководствуясь статьями 30, 32, 46 Устава муниципального образования «Тайшетский
муниципальный район Иркутской области», статьями 13, 16 Регламента Думы
Тайшетского района, утвержденного решением Думы Тайшетского района от 23 декабря
2014 года № 272, Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в пункт 1 решения Думы Тайшетского района от 29 декабря

2020 года № 63 «Об образовании Комитета по социальной политике», изложив его в
следующей редакции:

«1. Образовать в Думе Тайшетского района четвертого созыва постоянный Комитет
по социальной политике в следующем составе:

Председатель Комитета:

Валынкина Ольга Леонидовна - депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 6.

Заместитель председателя Комитета:

Килин Дмитрий Федорович - депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 7;

Члены Комитета:

Аникин Олег Иванович

Монахов Иван Александрович

Парфенчук Виталий Васильевич

Платонов Виктор Анатольевич

- депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 5;
- депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 16;
- депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 18;
- депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 3;

Стахеев Александр Сергеевич - депутат Думы Тайшетского района четвертого
созыва по избирательному округу № 15.

2. Аппарату Думы Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Д̂
Тайшетского рай А.Н. Астафьев